Reglamento, las condiciones administrativas, legales y técnicas establecidas en el cartel

de licitación y de acuerdo con la mejor oferta calificada, según los parámetros de

evaluación contemplados en el cartel de licitación respectivo, adjudicar éste proceso

licitatorio de la siguiente manera:

A la empresa 3-101-715457 S.A., cédula jurídica tres-ciento uno-setecientos

quince mil cuatrocientos cincuenta y siete- , lo siguiente:

1

1
r; qFll

1 n¡cl
ri?$!§§l!¡t!nrlqlil:l:

{150,000.00
7 2 t60,00ú.00
3 3 Casa de la Flnca c20,000,00

BibllotP.¿ Munlclpal t45,000.00
5 5 Complejo Culturdl 045,000,00
6 6 rvleicado lv!u¡iclp6l in(luyendo interior dc los

8O lo(ales comerct¿l€s y áreas (omunes 4300,000.00